
以下余白

丸秀大塚建設（株） 6,530,000円

（有）丹波建設 5,186,400円

三起建設（有） 5,186,400円

エバーストラクション（株）岐阜営業所 6,540,000円

（株）板橋組 4,500,000円 落札者

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格 4,950,000 円 落札業者 （株）板橋組

契約日 ～ 90日間 入札日

契約場所 岐南町八剣7丁目地内 予定価格 (税込) 7,196,200円

契約期間

(税込)

案件番号 土工第R5-27号 案件名称 側溝蓋改修工事

令和5年11月15日

以下余白

（株）横山組 2,900,000円

（有）丹波建設 2,297,520円

（有）木下建設 2,900,000円

（有）加藤土木 2,297,520円 落札者

落札価格

（株）板橋組 2,907,000円

入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約期間

(税込) 2,527,272 円 落札業者 （有）加藤土木

くじ契約日 ～ 95日間

契約場所 岐南町八剣北2丁目地内外 予定価格 (税込) 3,197,700円

令和5年11月15日

入札 結果一覧

令和5年11月

案件番号 下水工第R5-19号 案件名称 舗装補修工事



入札 結果一覧

令和5年11月

以下余白

（有）丹波建設 2,821,470円 落札者

三起建設（有） 2,821,470円

（有）木下建設 2,821,470円

（有）加藤土木 2,821,470円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 3,516,000円

落札価格 (税込) 3,103,617 円 落札業者 （有）丹波建設

くじ

契約場所 岐南町野中3丁目地内 予定価格 (税込) 3,867,600円

案件番号 土工第R5-29号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 95日間 入札日 令和5年11月15日

以下余白

（株）保安企画 960,000円 落札者

（株）東亜製作所　岐阜支店 1,943,000円

篠田（株） 1,270,000円

交通企画（株）中部支店 1,570,000円

（株）キクテック　岐阜支店 1,924,000円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

アース・クリエイト（有） 1,953,000円

落札価格 (税込) 1,056,000 円 落札業者 （株）保安企画

契約場所 岐南町平島4丁目　地内 予定価格 (税込) 2,159,300円

案件番号 土工第R5-28号 案件名称 防護柵更新工事

契約期間 契約日 ～ 令和6年1月30日 入札日 令和5年11月15日



入札 結果一覧

令和5年11月

以下余白

丸秀大塚建設（株） 7,997,000円

（有）丹波建設 6,512,390円

三起建設（有） 6,512,390円

（有）木下建設 6,512,390円

（有）加藤土木 6,512,390円 落札者

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 6,512,390円

落札価格 (税込) 7,163,629 円 落札業者 （有）加藤土木

くじ

契約場所 岐南町みやまち3丁目地内 予定価格 (税込) 8,823,100円

案件番号 土工第R5-30号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和6年3月13日 入札日 令和5年11月15日


